

属于投标（响应）报价低于采购项目最高限价采购文件规定比例的，即投标（响应）报价<采购项目最高限价×采购文件预设比例，供应商可随投标（响应）文件一并提交相关书面说明及必要的证明材料。

投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
一、前端设备部分								
1	400 万像素多目结构化摄像机（焦距 8-32mm）	海康威视	DS-2CD7A4XVZU2ABCDEF	浙江杭州	75 日历天	25	4000.00	100000.00
2	800 万像素多目结构化摄像机（焦距 10-50mm）	海康威视	DS-2CD7M889LSRF	浙江杭州	75 日历天	56	9400.00	526400.00
3	400 万像素全结构化枪机（焦距 8-32mm）	大华	DH-IPC-HFW8449DK2-ZRL-IL4	浙江杭州	75 日历天	32	2450.00	78400.00
4	400 万像素全结构化枪机（焦距 10-50mm）	大华	DH-IPC-HFW8449DK2-ZRL-IL4	浙江杭州	75 日历天	46	3750.00	172500.00
5	400 万像素枪机	宇视	IPC-E2A4-FW@PAEK F40-B-VD2	浙江杭州	75 日历天	87	580.00	50460.00
6	400 万像素高清球机	大华	DH-SD-6C3432-HNY-GB-E	浙江杭州	75 日历天	64	3250.00	208000.00
7	400 万像素高倍球机	大华	DH-SD-8A1440-HNF-GA-A1D3E	浙江杭州	75 日历天	3	6100.00	18300.00
8	400 万像素结构	大华	DH-SDT-8	浙江	75 日	3	6100.	18300.

	化球机		C2425-4F -GAZF-D3 EV	杭州	历天		00	00
9	500 万像素卡口 摄像机	大华	DH-CP502 -RU6G	浙江 杭州	75 日 历天	2	5500. 00	11000. 00
10	900 万像素卡口 摄像机	宇视	HC191@GH N-2C32S	浙江 杭州	75 日 历天	6	5200. 00	31200. 00
11	补光灯	城铭	CXBG-1-1 -CX-B-CM -WK	浙江 杭州	75 日 历天	340	580.0 0	19720 0.00
12	爆闪灯	城铭	CXBG1-1- PS-A-CM- SG	江苏 南通	75 日 历天	8	1170. 00	9360.0 0
二、取电及链路部分								
1	链路	中国 移动	定制	江苏 南京	75 日 历天	235	3456. 00	81216 0.00
2	市电取电、用电 费用	中国 移动	定制	江苏 南京	75 日 历天	235	500.0 0	11750 0.00
三、清洁能源供电部分								
1	发电单元	华美	定制	广东 深圳	75 日 历天	50	1200. 00	60000. 00
2	储能单元	华美	定制	广东 深圳	75 日 历天	50	2800. 00	14000 0.00
3	控制箱单元	华美	定制	广东 深圳	75 日 历天	50	400.0 0	20000. 00
4	监测运维单元	华美	定制	广东 深圳	75 日 历天	50	200.0 0	10000. 00
四、政务云资源部分								
1	政务云租赁费用	/	/	/	75 日 历天	5	0.00	0.00
2	政务云对接服务	中国 移动	定制	江苏 南京	75 日 历天	1	18000 0.00	18000 0.00
3	人脸图片流解析 许可	商汤	定制	上海	75 日 历天	251	780.0 0	19578 0.00
五、前端基础设施建设部分								
1	杆件及基础 3.5 米	中瑞	F-3500	江苏 扬州	75 日 历天	44	1500. 00	66000. 00
2	杆件及基础 4 米 -单支臂	中瑞	F-4000-1	江苏 扬州	75 日 历天	35	1600. 00	56000. 00
3	杆件及基础 4 米 -双支臂	中瑞	F-4000-2	江苏 扬州	75 日 历天	1	2000. 00	2000.0 0
4	杆件及基础 6.5 米-3 米单支臂	中瑞	F-6500-3 000	江苏 扬州	75 日 历天	88	3000. 00	26400 0.00
5	杆件及基础 6.5	中瑞	F-6500-3	江苏	75 日	2	3300.	6600.0

	米-3 米双支臂		000	扬州	历天		00	0
6	杆件及基础 6.5 米-6 米单支臂	中瑞	F-6500-6000	江苏扬州	75 日历天	5	5700.00	28500.00
7	1 米横杆	中瑞	T-1000	江苏扬州	75 日历天	11	111.00	1221.00
8	3 米横杆	中瑞	T-3000	江苏扬州	75 日历天	5	340.00	1700.00
9	设备箱	中瑞	定制	江苏扬州	75 日历天	235	445.00	104575.00
10	施工恢复及管路	中国移动	定制	江苏南京	75 日历天	235	380.00	89300.00
11	辅材	中国移动	定制	江苏南京	75 日历天	235	200.00	47000.00
投标总报价（人民币：元）叁佰陆拾贰万叁仟肆佰伍拾陆圆整 我公司为该采购项目提供的符合本国产品标准的产品成本之和占全部产品成本之和的比例为 100%								3623456.00

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

3. 我公司提供的符合本国产品标准的产品成本之和占全部产品成本之和的比例为 100%